
Uchwała Nr 1248/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.04-

IZ.00-002/24, Priorytet 6, Działanie 06.04 Wsparcie pracowników i pracodawców, 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 566 z zm.) oraz art. 8 ust. 1  

pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44 ust. 1, art. 50 ust. 1, art. 54, art. 56, art. 57,  

art. 63 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych 

ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1079 z zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem 

projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.04-IZ.00-

002/24, dotyczącego realizacji Regionalnego Programu Zdrowotnego  

w zakresie rehabilitacji medycznej stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 
 

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie internetowej  

https://funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

https://funduszeue.wielkopolskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie do uchwały Nr 1248/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie: wyboru projektów do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.04-

IZ.00-002/24, Priorytet 6, Działanie 06.04 Wsparcie pracowników i pracodawców, 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027. 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-

2027, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy 

Europejskich dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027 (dalej FEW) jest Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej 

należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW.  

 

Przedmiotem naboru były projekty wybierane w trybie konkurencyjnym  

polegające na realizacji Regionalnego Programu Zdrowotnego  

w zakresie rehabilitacji medycznej. 

Realizacja naboru nr FEWP.06.04-IZ.00-002/24 odbywała się na zasadach 

trzyetapowego rozpatrywania wniosków o dofinansowanie projektów w trybie 

konkurencyjnym. Pierwszym etapem była ocena formalna, następnie ocena 

merytoryczna oraz etap negocjacji.  

W odpowiedzi na ogłoszony nabór zostało złożonych 10 wniosków.  

Ocena formalna zakończyła się pozytywnym wynikiem dla 8 wniosków,  

ocenę merytoryczną pozytywnie zakończyło 5 wniosków, które zostały skierowane 

do negocjacji. Etap negocjacji zakończył się pozytywnym wynikiem dla 5 projektów  

z następujących subregionów: pilskiego, konińskiego, leszczyńskiego, kaliskiego 

oraz poznańskiego z Miastem Poznań, które zostały skierowane do dofinansowania. 

Całkowita wartość projektów wybranych do dofinansowania wynosi 36 435 232,00 

PLN, w tym kwota dofinansowania (UE + BP) wynosi 32 791 708,80 PLN. 



W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  



Lp Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu
Liczba 

punktów
Wartość projektu

Maksymalna wartość 

dofinansowania
Status projektu 

1 FEWP.06.04-IZ.00-0007/24
PCFF CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Z Rehabilitacją po Zdrowie 112                 3 903 744,00 zł                 3 513 369,60 zł 

Projekt wybrany 

do dofinansowania  

2 FEWP.06.04-IZ.00-0009/24 Nestor Group Bartosz Berkowski

Realizacja regionalnego programu 

zdrowotnego w zakresie rehabilitacji 

medycznej w subregionie pilskim 

81

3 FEWP.06.04-IZ.00-0003/24
MARIOLA KASPERSKA ZAKŁAD POLIGRAFICZNY 

"TĘCZA"
Aktywni i Zdrowi w Pracy

4 FEWP.06.04-IZ.00-0008/24 FUNDACJA MEDYCYNA I SZTUKA Rehabilitacja od zaraz! 121                 6 277 975,00 zł                 5 650 177,50 zł 
Projekt wybrany 

do dofinansowania  

5 FEWP.06.04-IZ.00-0011/24 Szpital Pomnik Chrztu Polski

Nowoczesna rehabilitacja medyczna dla 

poprawy zdrowia i jakości życia 

pracowników służb mundurowych (KPP, 

KPPSP, SM) i służb społecznych (PCPR, DPS) 

oraz pracowników służby zdrowia Szpitala 

Pomnik Chrztu Polski w powiecie 

gnieźnieńskim.

79

6 FEWP.06.04-IZ.00-0002/24
MARIOLA KASPERSKA ZAKŁAD POLIGRAFICZNY 

"TĘCZA"

Kompleksowy program rehabilitacji: 

Zdrowie, Ruch, Efektywność

7 FEWP.06.04-IZ.00-0010/24 Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. Rehabilitacja medyczna szansą na zdrowie. 109                 5 837 319,40 zł                 5 253 587,46 zł 
Projekt wybrany 

do dofinansowania  

8 FEWP.06.04-IZ.00-0004/24 Medicare Polska  Sp. z o.o. 

Program polityki zdrowotnej w zakresie 

rehabilitacji medycznej II w subregionie 

leszczyńskim.

94

9 FEWP.06.04-IZ.00-0005/24
WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM.LUDWIKA 

PERZYNY W KALISZU

Sprawni i Zdrowi - program rehabilitacji 

medycznej 
115                 6 656 139,60 zł                 5 990 525,64 zł 

Projekt wybrany 

do dofinansowania  

10 FEWP.06.04-IZ.00-0006/24
PCFF CENTRUM MEDYCZNE SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Rehabilitacja dla Ciebie! 119               13 760 054,00 zł               12 384 048,60 zł 

Projekt wybrany 

do dofinansowania  

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1248/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 stycznia 2025 r.

-

-

-

Projekt oceniony negatywnie na etapie oceny formalnej

Projekt oceniony negatywnie na etapie oceny formalnej

-

-

Subregion poznański z Miastem Poznań

Priorytet 06 Działanie 06.04 Wsparcie pracowników i pracodawców

Nr naboru: FEWP.06.04-IZ.00-002/24

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania

Subregion pilski

Subregion koniński

Subregion leszczyński

Subregion kaliski

Projekt oceniony negatywnie na etapie oceny merytorycznej

Projekt oceniony negatywnie na etapie oceny merytorycznej

Projekt oceniony negatywnie na etapie oceny merytorycznej


